
 
 

 

 

Zápis z jednání Výběrové Komise Řídicího 
orgánu OP VVV (dále jen „Komise“) 

 
I. Identifikace Komise 
 
 
Datum jednání 

  
22. února 2016 
 

 
Čas zahájení jednání 

  
9:00 
 

 
Místo konání 

  
Stříbrná zasedací místnost 6. NP, Office Park 
Harfa, Českomoravská 2420 
 

 
Číslo výzvy 
 

  
02_15_005 

 
Prioritní osa  
 

  
3 

 
Vyhlašovatel 
 

  
ŘO OP VVV MŠMT 

 
Alokace výzvy  
 

  
630 000 000,- Kč 

 
II. Složení Komise  
 
Předseda Komise 
 

 
PhDr. Ondřej Balatka, Ph.D. 
 

 
Členové Komise s hlasovacím právem 
 

Mgr. Jana Valová 
Ing. Eva Kupsová, MSc. 

  



 
 

2 
 

III. Projednávané Žádosti o podporu dle výsledného počtu bodů 
Pořadové číslo  1. 
Název žadatele MAS ORLICKO, z.s. 

Název projektu 
Místní akční plán vzdělávání pro území ve správním 
obvodu obcí s rozšířenou působností Ústí nad Orlicí 
a Česká Třebová 

Registrační číslo CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/0000128 
Výsledný počet bodů 97,5 
Členové Komise, kteří 
se neúčastní 
projednávání projektu 

Podjatí  ---------- 

Nepřítomni  ---------- 
Jednání o doporučení/nedoporučení Žádosti o podporu 

Hlasování o udělení finanční podpory 
Pro Proti Zdrželo se Nehlasovalo 
 3 0  0  0  

Požadované finanční prostředky 3 908 419,20 Kč 
Celková výše krácených finančních 
prostředků 141 400,00 Kč 

Výsledná výše finanční podpory 3 767 019,20 Kč 
Výsledek jednání o Žádosti o podporu Doporučena s výhradou a doporučením 
Požadované úpravy rozpočtu 

Kód Název položky Jednotková 
cena 

Počet 
jednotek 

Celkem Rozdíl konečné 
částky a částky ze 
žádosti o podporu 

1.1.1.2.3.1 Řídící pracovní skupina 
(10 členů) 

250,00 1450,00 362 500,00 -72 500,00  
 

1.1.1.2.3.2 Koordinátor dětských 
pracovních skupin 

250,00 30,00 7 500,00 -1 500,00  
 

1.1.1.2.3.5 Specialisté v oblasti 
školství 

300,00 200,00 60 000,00 -18 000,00  
 

1.1.1.2.3.6 Experti pro klíčovou 
aktivitu č.3 

300,00 100,00 30 000,00 -9 000,00  
 

1.2 Paušální náklady 0,00  1 076 291,20 -40 400,00  
 

Komentář Komise 
 
Komise zavazuje žadatele nad rámec hodnocení obou hodnotitelů krácení následujících položek na 
jednotkovou cenu 250,- s ohledem na hodinové sazby obdobných pozic na základě porovnání žádostí 
projednávaných danou výběrovou komisí mezi sebou: 
1.1.1.2.3.1 Řídící pracovní skupina (10 členů) 
1.1.1.2.3.2 Koordinátor dětských pracovních skupin 
 
Komise zavazuje žadatele nad rámec hodnocení obou hodnotitelů krácení následujících položek na 
jednotkovou cenu 300,- s ohledem na hodinové sazby obdobných pozic na základě porovnání žádostí 
projednávaných danou výběrovou komisí mezi sebou: 
1.1.1.2.3.5 Specialisté v oblasti školství 
1.1.1.2.3.6 Experti pro klíčovou aktivitu č.3 
 
Komise doporučuje detailněji specifikovat náplň práce pracovní pozice 1.1.1.2.1.3 Odborný garant 
klíčové aktivity č. 3 před vydáním právního aktu o poskytnutí podpory. 
 



 
 

3 
 

Na základě krácení v kapitole 1.1.1. dochází k snížení u následujících položek: 
1.2 Paušální náklady 
 
 



 
 

4 
 

Pořadové číslo   2. 
Název žadatele  Město Luže  

Název projektu  Místní akční plán rozvoje vzdělávání v ORP 
Chrudim 

Registrační číslo  CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/0000069 
Výsledný počet bodů  93,5 
Členové Komise, kteří 
se neúčastní 
projednávání projektu 

Podjatí  ---------- 

Nepřítomni  ---------- 
Jednání o doporučení/nedoporučení Žádosti o podporu 

Hlasování o udělení finanční podpory 
Pro Proti Zdrželo 

se Nehlasovalo 

 3 0 0  0  
Požadované finanční prostředky 3 289 954,93 Kč 
Celková výše krácených finančních prostředků 678 044,93 Kč 
Výsledná výše finanční podpory 2 611 910,00 Kč 
Výsledek jednání o Žádosti o podporu Doporučena s výhradou 
Požadované úpravy rozpočtu 

Kód Název položky Jednotková 
cena 

Počet 
jednotek Celkem 

Rozdíl konečné 
částky a částky ze 
žádosti o podporu 

1.1.1.1.1.01 manažer/ka projektu 10 000,00  18,00  180 000,00  -46 965,60  
1.1.1.1.3.1 finanční manažer/ka 250,00  270,00  67 500,00  -10 800,00  
1.1.1.1.3.2 administrátor/ka pro 

oblast Železnohorsko 
250,00  300,00  75 000,00  -75 000,00  

1.1.1.1.3.3 administrátor/ka pro 
oblast Skutečsko, 
Košumbersko a 
Chrastecko 

250,00  300,00  75 000,00  -75 000,00  

1.1.1.1.3.4 administrátor/ka pro 
oblast Chrudimsko 

250,00  300,00  75 000,00  -75 000,00  

1.1.1.1.3.5 účetní 200,00  180,00  36 000,00  -9 000,00  
1.1.1.2.1.1 koordinátor/ka 

klíčových aktivit a 
specialista v oblasti 
tvorby strategie pro 
oblast Skutečsko, 
Košumbersko a 
Chrastecko 

10 000,00  18,00  180 000,00  -46 965,60  

1.1.1.2.3.1 specialista v oblasti 
tvorby strategie pro 
oblast Železnohorsko 

275,00  540,00  148 500,00  -8 100,00  

1.1.1.2.3.2 specialista v oblasti 
tvorby strategie pro 
oblast Chrudimsko 

275,00  540,00  148 500,00  -8 100,00  

1.1.1.2.3.3 odborný konzultant za 
ORP Chrudim 

275,00  70,00  19 250,00  -1 050,00  

1.1.1.2.3.4 členové  pracovních 
skupin 

250,00  2 170,00  542 500,00  -86 800,00  



 
 

5 
 

1.1.1.2.3.5 školitelé - místní lídři 275,00  240,00  66 000,00  -3 600,00  
1.1.1.2.3.6 experti 275,00  400,00  110 000,00  -6 000,00  
1.1.2.1 Pojistné na sociální 

zabezpečení z platů a 
DPČ 

0,00  0,00  90 000,00  -23 482,80  

1.1.3.1 Pojistné na zdravotní 
zabezpečení z platů a 
DPČ 

0,00  0,00  32 400,00  -8 453,81  

1.2 Paušální náklady 0,00  0,00  746 260,00  -193 727,12  

Komentář Komise 
Komise zavazuje žadatele k úpravě rozpočtu v souladu s návrhem hodnotitele s poř. č. 5 u následujících 
položek: 
1.1.1.1.1.1 manažer/ka projektu 
1.1.1.1.3.1 finanční manažer/ka 
1.1.1.1.3.5 účetní 
1.1.1.2.1.1 koordinátor/ka klíčových aktivit a specialista v oblasti tvorby strategie pro oblast Skutečsko, 
Košumbersko a Chrastecko 
1.1.1.2.3.1 specialista v oblasti tvorby strategie pro oblast Železnohorsko 
1.1.1.2.3.2 specialista v oblasti tvorby strategie pro oblast Chrudimsko 
1.1.1.2.3.3 odborný konzultant za ORP Chrudim 
1.1.1.2.3.4 členové pracovních skupin 
1.1.1.2.3.5 školitelé - místní lídři 
1.1.1.2.3.6 experti 
 
Komise zavazuje žadatele k úpravě rozpočtu v souladu s návrhem hodnotitele s poř. č. 6 u následujících 
položek: 
1.1.1.1.3.2 administrátor/ka pro oblast Železnohorsko 
1.1.1.1.3.3 administrátor/ka pro oblast Skutečsko, Košumbersko a Chrastecko 
1.1.1.1.3.4 administrátor/ka pro oblast Chrudimsko 
 
Na základě krácení v kapitole 1.1.1. dochází k snížení u následujících položek: 
1.1.2.1 Pojistné na sociální zabezpečení z platů a DPČ 
1.1.3.1 Pojistné na zdravotní zabezpečení z platů a DPČ 
1.2 Paušální náklady 
 

  



 
 

6 
 

  

 

Pořadové číslo   3. 
Název žadatele  NAD ORLICÍ, o.p.s.  
Název projektu  Místní akční plán pro Vysokomýtsko 
Registrační číslo  CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/0000097 
Výsledný počet bodů  93,5  

Členové Komise, kteří 
se neúčastní 
projednávání projektu 

Podjatí  ---------- 

Nepřítomni  ---------- 
Jednání o doporučení/nedoporučení Žádosti o podporu 

Hlasování o udělení finanční podpory 
Pro Proti Zdrželo se Nehlasovalo 
 3 0 0  0  

Požadované finanční prostředky 3 773 070,00 Kč 
Celková výše krácených finančních 
prostředků 0,00 Kč 

Výsledná výše finanční podpory 3 773 070,00 Kč 

Výsledek jednání o Žádosti o podporu Doporučena  
Požadované úpravy rozpočtu 

Kód Název položky Jednotková 
cena 

Počet 
jednotek Celkem 

Rozdíl konečné 
částky a částky ze 
žádosti o podporu 

Komentář Komise 
 
Dle návrhu obou hodnotitelů Komise nenavrhuje krácení položek rozpočtu. 
 

 

  



 
 

7 
 

 
Pořadové číslo  4. 
Název žadatele Město Říčany 

Název projektu ORP Říčany -  Místní akční plány rozvoje 
vzdělávání 

Registrační číslo CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/0000109 
Výsledný počet bodů 93 

Členové Komise, kteří 
se neúčastní 
projednávání projektu 

Podjatí  ---------- 

Nepřítomni  ---------- 
Jednání o doporučení/nedoporučení Žádosti o podporu 

Hlasování o udělení finanční podpory 
Pro Proti Zdrželo 

se Nehlasovalo 

 3  0  0  0 
Požadované finanční prostředky 3 718 428,00 Kč 
Celková výše krácených finančních prostředků 561 092,00 Kč 
Výsledná výše finanční podpory 3 157 336,00 Kč 
Výsledek jednání o Žádosti o podporu Doporučena s výhradou 
Požadované úpravy rozpočtu 

Kód Název položky Jednotková 
cena 

Počet 
jednotek Celkem 

Rozdíl konečné 
částky a částky ze 
žádosti o podporu 

1.1.1.1.1.1 Hlavní manažer projektu 40 000,00  24,00  960 000,00  -120 000,00  
1.1.1.1.1.2 Asistent projektu 11 500,00  24,00  276 000,00  -108 000,00  
1.1.1.2.3.3 Člen pracovní skupiny - 

30 osob 
200,00  600,00  120 000,00  -30 000,00  

1.1.1.2.3.4 Externí poradci/ 
metodici 

250,00  200,00  50 000,00  -28 000,00  

1.1.1.2.3.5 Lektor semináře/ 
workhshopu - 20 akcí 

300,00  180,00  54 000,00  -37 260,00  

1.1.2.1 Pojistné na sociální 
zabezpečení z platů a 
DPČ 

0,00  0,00  309 000,00  -57 000,00  

1.1.3.1 Pojistné na zdravotní 
zabezpečení z platů a 
DPČ 

0,00  0,00  111 240,00  -20 520,00  

1.2 Paušální náklady 0,00  0,00  902 096,00  -160 312,00  

Komentář Komise 
Komise nenavrhuje v souladu s návrhem hodnotitele s poř. č. 5 krácení rozpočtu u následujících 
položek: 
1.1.1.2.3.2 Předseda pracovní skupiny - 5 osob 
1.1.1.2.3.6 Odborný garant MAP 
 
Komise zavazuje žadatele k úpravě rozpočtu v souladu s návrhem hodnotitele s poř. č. 6 u 
následujících položek: 
1.1.1.1.1.1 Hlavní manažer projektu 
1.1.1.1.1.2 Asistent projektu 
1.1.1.2.3.4 Externí poradci/ metodici 



 
 

8 
 

1.1.1.2.3.5 Lektor semináře/ workhshopu - 20 akcí 
Komise zavazuje žadatele krácení u položky 1.1.1.2.3.3 Člen pracovní skupiny - 30 osob na 
jednotkovou cenu 200,- z důvodu zachování proporčnosti hodinové sazby k pozici Předseda pracovní 
skupiny. 
 
Na základě krácení v kapitole 1.1.1. dochází k snížení u následujících položek: 
1.1.2.1 Pojistné na sociální zabezpečení z platů a DPČ 
1.1.3.1 Pojistné na zdravotní zabezpečení z platů a DPČ 
1.2 Paušální náklady 
 

 

  



 
 

9 
 

 
Pořadové číslo  5. 
Název žadatele Město Bystřice nad Pernštejnem 

Název projektu Místní akční plán rozvoje vzdělávání ORP Bystřice 
nad Pernštejnem 

Registrační číslo CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/0000038 
Výsledný počet bodů 92 

Členové Komise, kteří 
se neúčastní 
projednávání projektu 

Podjatí  ---------- 

Nepřítomni  ---------- 
Jednání o doporučení/nedoporučení Žádosti o podporu 

Hlasování o udělení finanční podpory 
Pro Proti Zdrželo se Nehlasovalo 
 3  0 0  0  

Požadované finanční prostředky 3 824 565,92 Kč 
Celková výše krácených finančních 
prostředků 0,00 Kč 

Výsledná výše finanční podpory 3 824 565,92 Kč 
Výsledek jednání o Žádosti o podporu Doporučena s výhradou 
Požadované úpravy rozpočtu 

Kód Název položky Jednotková 
cena 

Počet 
jednotek Celkem 

Rozdíl konečné 
částky a částky ze 
žádosti o podporu 

Komentář Komise 
Dle návrhu hodnotitele s poř. č. 5 Komise nenavrhuje krácení položek rozpočtu. 
Komise zavazuje žadatele ke krácení položek rozpočtu FKSP (1.1.4.4) dle platné legislativy. 

 
 

  



 
 

10 
 

 

Pořadové číslo   6. 
Název žadatele  Statutární město Ostrava  
Název projektu  MAP ORP Ostrava 
Registrační číslo  CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/0000117 
Výsledný počet bodů  91 

Členové Komise, kteří 
se neúčastní 
projednávání projektu 

Podjatí  ---------- 

Nepřítomni  ---------- 
Jednání o doporučení/nedoporučení Žádosti o podporu 

Hlasování o udělení finanční podpory 
Pro Proti Zdrželo se Nehlasovalo 
 3 0 0  0  

Požadované finanční prostředky  3 999 940,00 Kč 
Celková výše krácených finančních 
prostředků  298 200,00 Kč 

Výsledná výše finanční podpory  3 701 740,00 Kč 
Výsledek jednání o Žádosti o podporu  Doporučena s výhradou 
Požadované úpravy rozpočtu 

Kód Název položky Jednotková 
cena 

Počet 
jednotek Celkem 

Rozdíl konečné 
částky a částky ze 
žádosti o podporu 

1.1.1.2.3.01 Manažer pracovní 
skupiny Předškolní 
vzdělávání a péče 

275,00  400,00  110 000,00  -30 000,00  

1.1.1.2.3.02 Manažer pracovní 
skupiny  Čtenářská a 
matematická 
gramotnost 

275,00  400,00  110 000,00  -30 000,00  

1.1.1.2.3.03 Manažer pracovní 
skupiny Inkluzivní 
vzdělávání 

275,00  400,00  110 000,00  -30 000,00  

1.1.1.2.3.04 Manažer pracovní 
skupiny Kariérové 
poradenství 

275,00  400,00  110 000,00  -30 000,00  

1.1.1.2.3.05 Expert Předškolní 
vzdělávání a péče 

275,00  80,00  22 000,00  -6 000,00  

1.1.1.2.3.06 Expert Čtenářská a 
matematická 
gramotnost 

275,00  80,00  22 000,00  -6 000,00  

1.1.1.2.3.07 Expert Inkluzivní 
vzdělávání 

275,00  80,00  22 000,00  -6 000,00  

1.1.1.2.3.08 Expert Kariérové 
poradenství 

275,00  80,00  22 000,00  -6 000,00  

1.1.1.2.3.09 Facilitátor 300,00  80,00  24 000,00  -4 000,00  
1.1.1.2.3.10 Člen pracovní skupiny 

Předškolní vzdělávání a 
péče 

250,00  170,00  42 500,00  -17 000,00  



 
 

11 
 

1.1.1.2.3.11 Člen pracovní skupiny  
Čtenářská a 
matematická 
gramotnost 

250,00  150,00  37 500,00  -15 000,00  

1.1.1.2.3.12 Člen pracovní skupiny 
Inkluzivní vzdělávání 

250,00  180,00  45 000,00  -18 000,00  

1.1.1.2.3.13 Člen pracovní skupiny 
Kariérové poradenství 

250,00  150,00  37 500,00  -15 000,00  

1.2 Paušální náklady 0,00  0,00  1 057 640,00  -85 200,00  

Komentář Komise 
Komise zavazuje žadatele k úpravě rozpočtu v souladu s návrhem hodnotitele s poř. č. 6 u 
následujících položek: 
1.1.1.2.3.01 Manažer pracovní skupiny Předškolní vzdělávání a péče 
1.1.1.2.3.02 Manažer pracovní skupiny Čtenářská a matematická gramotnost 
1.1.1.2.3.03 Manažer pracovní skupiny Inkluzivní vzdělávání 
1.1.1.2.3.04 Manažer pracovní skupiny Kariérové poradenství 
1.1.1.2.3.05 Expert Předškolní vzdělávání a péče 
1.1.1.2.3.06 Expert Čtenářská a matematická gramotnost 
1.1.1.2.3.07 Expert Inkluzivní vzdělávání 
1.1.1.2.3.08 Expert Kariérové poradenství 
1.1.1.2.3.09 Facilitátor 
1.1.1.2.3.10 Člen pracovní skupiny Předškolní vzdělávání a péče 
1.1.1.2.3.11 Člen pracovní skupiny Čtenářská a matematická gramotnost 
1.1.1.2.3.12 Člen pracovní skupiny Inkluzivní vzdělávání 
1.1.1.2.3.13 Člen pracovní skupiny Kariérové poradenství 
 
Na základě krácení v kapitole 1.1.1. dochází k snížení u následujících položek: 
1.2 Paušální náklady 

  



 
 

12 
 

Pořadové číslo  7. 
Název žadatele Město Chotěboř 

Název projektu Místní akční plán rozvoje vzdělávání v území ORP   
Chotěboř 

Registrační číslo CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/0000124 
Výsledný počet bodů 90,5 

Členové Komise, kteří 
se neúčastní 
projednávání projektu 

Podjatí  ---------- 

Nepřítomni  ---------- 
Jednání o doporučení/nedoporučení Žádosti o podporu 

Hlasování o udělení finanční podpory 
Pro Proti Zdrželo se Nehlasovalo 
        

Požadované finanční prostředky  3 982 216,00 Kč 
Celková výše krácených finančních 
prostředků  261 072,00 Kč 

Výsledná výše finanční podpory  3 721 144,00 Kč 
Výsledek jednání o Žádosti o podporu  Doporučena s výhradou a doporučením 
Požadované úpravy rozpočtu 

Kód Název položky Jednotková 
cena 

Počet 
jednotek Celkem 

Rozdíl konečné 
částky a částky ze 
žádosti o podporu 

1.1.1.1.1.01 Hlavní projektový 
manažer 

20 000,00  24,00  480 000,00  -72 000,00 

1.1.1.1.3.1 DPP - Administrativní 
pracovník 

150,00  300,00  45 000,00  -45 000,00  

1.1.1.1.3.2 DPP - Finanční manažer 200,00  300,00  60 000,00  -45 000,00  
1.1.2.1 Pojistné na sociální 

zabezpečení z platů a 
DPČ 

0,00  0,00  402 000,00  -18 000,00  

1.1.3.1 Pojistné na zdravotní 
zabezpečení z platů a 
DPČ 

0,00  0,00  144 720,00  -6 480,00  

1.2 Paušální náklady 0,00  0,00  1 063 184,00  -74 592,00  

Komentář Komise 
 
Komise zavazuje žadatele nad rámec hodnocení obou hodnotitelů k úpravě rozpočtu u následujících 
položek: 
1.1.1.1.1.01 Hlavní projektový manažer na 20 000,- 
1.1.1.1.1.3.1. DPP Administrativní pracovník jednotková sazba 150,- 
1.1.1.1.1.3.2. DPP Finanční manažer jednotková sazba 200,- 
z důvodu dodržení metodiky doporučených mezd dle ISPV 3. kvartil. 
 
Na základě krácení v kapitole 1.1.1 dochází k snížení u následujících položek: 
1.1.2.1 Pojistné na sociální zabezpečení z platů a DPČ 
1.1.3.1 Pojistné na zdravotní zabezpečení z platů a DPČ 
1.2 Paušální náklady 
 
Komise doporučuje žadateli specifikovat cenu jednotlivých školení včetně počtu a časového rozsahu 
před vydáním Právního aktu. 



 
 

13 
 

 

  



 
 

14 
 

 

 
Pořadové číslo   8. 
Název žadatele  MAS Broumovsko+, z. s.  
Název projektu  Místní akční plán vzdělávání na Broumovsku 
Registrační číslo  CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/0000095 
Výsledný počet bodů  90 

Členové Komise, kteří 
se neúčastní 
projednávání projektu 

Podjatí  ---------- 

Nepřítomni  ---------- 
Jednání o doporučení/nedoporučení Žádosti o podporu 

Hlasování o udělení finanční podpory 
Pro Proti Zdrželo se Nehlasovalo 
 3 0 0  0  

Požadované finanční prostředky  2 876 787,20 Kč 
Celková výše krácených finančních 
prostředků  0,00 Kč 

Výsledná výše finanční podpory  2 876 787,20 Kč 
Výsledek jednání o Žádosti o podporu  Doporučena  
Požadované úpravy rozpočtu 

Kód Název položky Jednotková 
cena 

Počet 
jednotek Celkem 

Rozdíl konečné 
částky a částky ze 
žádosti o podporu 

Komentář Komise 
 
Dle návrhu obou hodnotitelů Komise nenavrhuje krácení položek rozpočtu. 
 

  



 
 

15 
 

 
Pořadové číslo  9. 
Název žadatele Město Brandýs nad Labem-Stará Boleslav 

Název projektu 
Místní akční plán rozvoje vzdělávání pro území 
správního obvodu ORP Brandýs nad Labem - Stará 
Boleslav 

Registrační číslo CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/0000085 
Výsledný počet bodů 88,5 

Členové Komise, kteří 
se neúčastní 
projednávání projektu 

Podjatí  ---------- 

Nepřítomni  ---------- 
Jednání o doporučení/nedoporučení Žádosti o podporu 

Hlasování o udělení finanční podpory 
Pro Proti Zdrželo se Nehlasovalo 
 3  0  0  0 

Požadované finanční prostředky 3 889 533,48 Kč 
Celková výše krácených finančních 
prostředků 586 062,40 Kč 

Výsledná výše finanční podpory 3 303 471,08 Kč 
Výsledek jednání o Žádosti o podporu Doporučena s výhradou 
Požadované úpravy rozpočtu 

Kód Název položky Jednotková 
cena 

Počet 
jednotek Celkem 

Rozdíl konečné 
částky a částky ze 
žádosti o podporu 

1.1.1.2.2.1 Odborný pracovník pro 
sběr dat - MAS Nad 
Prahou 

180,00  520,00  93 600,00  -52 000,00  

1.1.1.2.2.2 Odborný pracovník pro 
sběr dat - MAS Střední 
Polabí 

180,00  520,00  93 600,00  -52 000,00  

1.1.1.2.2.3 Odborný pracovník pro 
sběr dat - MAS Region 
Pošembeří 

180,00  416,00  74 880,00  -41 600,00  

1.1.1.2.2.4 Odborný garant pro 
oblast předškolního 
vzdělávání a péče 

250,00  834,00  208 500,00  -41 700,00  

1.1.1.2.2.5 Odborný garant pro 
oblast čtenářské a 
matematická 
gramotnosti 

250,00  834,00  208 500,00  -41 700,00  

1.1.1.2.2.6 Odborný garant pro 
oblast inkluzivního 
vzdělávání 

250,00  834,00  208 500,00  -41 700,00  

1.1.1.2.2.7 Odborný garant pro 
oblast Doporučená, 
průřezová a volitelná 
opatření 

250,00  834,00  208 500,00  -41 700,00  

1.1.2.1 Pojistné na sociální 
zabezpečení z platů a 

0,00  0,00  430 332,50  -78 100,00  



 
 

16 
 

DPČ 
1.1.3.1 Pojistné na zdravotní 

zabezpečení z platů a 
DPČ 

0,00  0,00  154 919,70  -28 116,00  

1.2 Paušální náklady 0,00  0,00  943 848,88  -167 446,40  

Komentář Komise 
 
Komise zavazuje žadatele k úpravě jednotkové ceny v souladu s návrhem hodnotitele s poř. č. 4 u 
následujících položek: 
1.1.1.2.2.1 Odborný pracovník pro sběr dat - MAS Nad Prahou 
1.1.1.2.2.2 Odborný pracovník pro sběr dat - MAS Střední Polabí 
1.1.1.2.2.3 Odborný pracovník pro sběr dat - MAS Region Pošembeří 
 
Komise nenavrhuje krácení časové dotace u následujících položek v souladu s hodnotitelem poř. č 5: 
1.1.1.2.2.1 Odborný pracovník pro sběr dat - MAS Nad Prahou 
1.1.1.2.2.2 Odborný pracovník pro sběr dat - MAS Střední Polabí 
1.1.1.2.2.3 Odborný pracovník pro sběr dat - MAS Region Pošembeří 
 
Komise zavazuje žadatele nad rámec hodnocení obou hodnotitelů krácení následujících položek na 
jednotkovou cenu 250,- s ohledem na hodinové sazby obdobných pozic na základě porovnání žádostí 
projednávaných danou výběrovou komisí mezi sebou: 
1.1.1.2.2.4 Odborný garant pro oblast předškolního vzdělávání a péče 
1.1.1.2.2.5 Odborný garant pro oblast čtenářské a matematická gramotnosti 
1.1.1.2.2.6 Odborný garant pro oblast inkluzivního vzdělávání 
1.1.1.2.2.7 Odborný garant pro oblast Doporučená, průřezová a volitelná opatření 
 
Na základě krácení v kapitole 1.1.1 dochází ke snížení u následujících položek: 
1.1.2.1 Pojistné na sociální zabezpečení z platů a DPČ 
1.1.3.1 Pojistné na zdravotní zabezpečení z platů a DPČ 
1.2 Paušální náklady 

 
  



 
 

17 
 

Pořadové číslo  10. 
Název žadatele Lípa pro venkov z.s. 

Název projektu Místní akční plán rozvoje vzdělávání pro SO ORP 
Čáslav 

Registrační číslo CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/0000110 
Výsledný počet bodů 88,5 

Členové Komise, kteří 
se neúčastní 
projednávání projektu 

Podjatí  ---------- 

Nepřítomni  ---------- 
Jednání o doporučení/nedoporučení Žádosti o podporu 

Hlasování o udělení finanční podpory 
Pro Proti Zdrželo se Nehlasovalo 
 3   0  0  0 

Požadované finanční prostředky 3 251 740,80 Kč 
Celková výše krácených finančních 
prostředků 449 282,40 Kč 

Výsledná výše finanční podpory 2 802 458, 40 Kč 
Výsledek jednání o Žádosti o podporu Doporučena s výhradou 
Požadované úpravy rozpočtu 

Kód Název položky Jednotková 
cena 

Počet 
jednotek Celkem 

Rozdíl konečné 
částky a částky ze 
žádosti o podporu 

1.1.1.1.1.1 Hlavní manažer 0,00  0,00  0,00  -182 400,00  
1.1.1.1.1.4 Analytik 0,00  0,00  0,00  -194 400,00  
1.1.1.1.1.6 Administrativní 

pracovník odborného 
týmu 

7 500,00  18,00  135 000,00  135 000,00  

1.1.1.1.3.1 Koordinátor pracovních 
skupin 

250,00  450,00  112 500,00  -22 500,00  

1.1.1.2.1.2 Administrativní 
pracovník odborného 
týmu 

0,00  0,00  0,00  -135 000,00  

1.1.1.2.1.3 Analytik 10 800,00  18,00  194 400,00  194 400,00  
1.1.1.2.3.1 Padagogický pracovník 250,00  180,00  45 000,00  -9 000,00  
1.1.1.2.3.2 Metodik 250,00  180,00  45 000,00  -9 000,00  
1.1.1.2.3.3 Expert na inkluzivní 

vzdělávání 
250,00  180,00  45 000,00  -9 000,00  

1.1.1.2.3.4 Expert na vzdělávací 
politiku 

250,00  180,00  45 000,00  -9 000,00  

1.1.1.2.3.5 Expert na doporučená 
opatření 

250,00  180,00  45 000,00  -9 000,00  

1.1.1.2.3.6 Expert na zájmovou 
činnost 

250,00  180,00  45 000,00  -9 000,00  

1.1.2.1 Pojistné na sociální 
zabezpečení z platů a 
DPČ 

0,00  0,00  302 100,00  -45 600,00  

1.1.3.1 Pojistné na zdravotní 
zabezpečení z platů a 
DPČ 

0,00  0,00  108 756,00  -16 416,00  



 
 

18 
 

1.2 Paušální náklady 0,00  0,00  800 702,40  -128 366,40  

Komentář Komise 
 
Komise zavazuje žadatele k úpravě rozpočtu v souladu s návrhem hodnotitele s poř. č. 5 u položky: 
1.1.1.1.1.1 Hlavní manažer 

 
Komise zavazuje žadatele nad rámec hodnocení obou hodnotitelů ke krácení následujících položek na 
jednotkovou cenu 250,-  s ohledem na hodinové sazby obdobných pozic na základě porovnání žádostí 
projednávaných danou výběrovou komisí mezi sebou: 
1.1.1.1.3.1 Koordinátor pracovních skupin 
1.1.1.2.3.1 Pedagogický pracovník 
1.1.1.2.3.2 Metodik 
1.1.1.2.3.3 Expert na inkluzivní vzdělávání 
1.1.1.2.3.4 Expert na vzdělávací politiku 
1.1.1.2.3.5 Expert na doporučená opatření 
1.1.1.2.3.6 Expert na zájmovou činnost 
Pozice 1.1.1.1.1.4 Analytika je přesunuta z realizačního týmu do odborného týmu na základě náplně 
práce. 
Pozice 1.1.1.2.1.2. Administrativní pracovník odborného týmu je přesunuta z odborného týmu do 
realizačního týmu na základě náplně práce. 
 
Na základě krácení v kapitole 1.1.1. dochází k snížení u následujících položek: 
1.1.2.1 Pojistné na sociální zabezpečení z platů a DPČ 
1.1.3.1 Pojistné na zdravotní zabezpečení z platů a DPČ 
1.2 Paušální náklady 
 
 

 

  



 
 

19 
 

 
Pořadové číslo   11. 
Název žadatele  Město Příbram  
Název projektu  Místní akční plán ORP Příbram 
Registrační číslo  CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/0000118 
Výsledný počet bodů  88,5 

Členové Komise, kteří 
se neúčastní 
projednávání projektu 

Podjatí  ---------- 

Nepřítomni  ---------- 
Jednání o doporučení/nedoporučení Žádosti o podporu 

Hlasování o udělení finanční podpory 
Pro Proti Zdrželo se Nehlasovalo 
 3  0 0  0  

Požadované finanční prostředky 3 689 616,00 Kč 
Celková výše krácených finančních 
prostředků 658 896,00 Kč 

Výsledná výše finanční podpory 3 030 720,00 Kč 
Výsledek jednání o Žádosti o podporu Doporučena s výhradou 
Požadované úpravy rozpočtu 

Kód Název položky Jednotková 
cena 

Počet 
jednotek Celkem 

Rozdíl konečné 
částky a částky ze 
žádosti o podporu 

1.1.1.1.1.01 Projektový manažer 40 000,00  18,00  720 000,00  -144 000,00  
1.1.1.1.3.1 Finanční manažer 200,00  600,00  120 000,00  -48 000,00  
1.1.1.1.3.3 Účetní (partnera s fin. 

příspěvkem) 
160,00  360,00  57 600,00  -43 200,00  

1.1.1.2.2.1 Manažer klíčové 
aktivity 1 (žadatele) 

20 000,00  18,00  360 000,00  -72 000,00  

1.1.1.2.3.1 Manažer klíčové 
aktivity 2 (partnera s 
fin. příspěvkem) 

250,00  600,00  150 000,00  -30 000,00  

1.1.1.2.3.2 Manažer klíčové 
aktivity 3 (partnera s 
fin. příspěvkem) 

250,00  600,00  150 000,00  -30 000,00  

1.1.1.2.3.3 Manažer klíčové 
aktivity 4 (partnera s 
fin. příspěvkem) 

250,00  600,00  150 000,00  -30 000,00  

1.1.2.1 Pojistné na sociální 
zabezpečení z platů a 
DPČ 

0,00  0,00  270 000,00  -54 000,00  

1.1.3.1 Pojistné na zdravotní 
zabezpečení z platů a 
DPČ 

0,00  0,00  97 200,00  -19 440,00  

1.2 Paušální náklady 0,00  0,00  865 920,00  -188 256,00  

Komentář Komise 
 
Dle návrhu hodnotitele s poř. č. 4 Komise nenavrhuje krácení u následující položky rozpočtu: 
1.1.1.1.1.01. Projektový manažer 



 
 

20 
 

Návrh na snížení úvazku u pol. 1.1.1.1.1.01 Projektový manažer dle návrhu hodnotitele poř. č. 4 
upravuje Komise následujícím způsobem: krácení mzdy dle metodiky pro stanovení mezd a platů 
ISPV, 3. kvartil pro danou pozici. 
 
Komise zavazuje žadatele nad rámec hodnocení obou hodnotitelů snížit jednotkovou sazbu u pozic: 
1.1.1.2.2.1 Manažer klíčové aktivity 1 (žadatele). 
1.1.1.1.3.1 Finanční manažer 
1.1.1.1.3.3 Účetní (partner s fin. příspěvkem) 
krácení mzdy dle metodiky pro stanovení mezd a platů ISPV, 3. kvartil pro danou pozici. 
 
Komise zavazuje žadatele nad rámec hodnocení obou hodnotitelů krácení následujících položek na 
jednotkovou cenu 250,- Kč s ohledem na hodinové sazby obdobných pozic na základě porovnání 
žádostí projednávaných danou výběrovou komisí mezi sebou: 
1.1.1.2.3.1 Manažer klíčové aktivity 2 (partnera s fin. příspěvkem) 
1.1.1.2.3.2 Manažer klíčové aktivity 3 (partnera s fin. příspěvkem) 
1.1.1.2.3.3 Manažer klíčové aktivity 4 (partnera s fin. příspěvkem) 
 
Na základě krácení v kapitole 1.1.1 dochází ke snížení u následujících položek: 
1.1.2.1 Pojistné na sociální zabezpečení z platů a DPČ 
1.1.3.1 Pojistné na zdravotní zabezpečení z platů a DPČ 
1.2 Paušální náklady 

 
 

  



 
 

21 
 

 
Pořadové číslo   12. 
Název žadatele  Brdy - Vltava o.p.s.  
Název projektu  Místní akční plán rozvoje vzdělávání ORP Dobříš 
Registrační číslo  CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/0000089 
Výsledný počet bodů  88 
Členové Komise, kteří 
se neúčastní 
projednávání projektu 

 
Podjatí 

  
 ---------- 

Nepřítomni  ---------- 
Jednání o doporučení/nedoporučení Žádosti o podporu 
Hlasování o udělení finanční podpory Pro Proti Zdrželo se Nehlasovalo 

 3  0  0  0 
Požadované finanční prostředky 2 954 884,80 Kč 
Celková výše krácených finančních 
prostředků 

180 600,00 Kč 

Výsledná výše finanční podpory 2 774 284,80 Kč 
Výsledek jednání o Žádosti o podporu Doporučena s výhradou 
Požadované úpravy rozpočtu 

Kód Název položky Jednotková 
cena 

Počet 
jednotek Celkem 

Rozdíl konečné částky 
a částky ze žádosti o 

podporu 
1.1.1.1.3.1 Finanční manažer 200,00  400,00  80 000,00  -24 000,00  
1.1.1.2.3.1 Odborný garant 250,00  300,00  75 000,00  -15 000,00  
1.1.1.2.3.2 Odborníci pro PS-

povinná oblast 1 
250,00  300,00  75 000,00  -15 000,00  

1.1.1.2.3.3 Odborníci pro PS-
povinná oblast 2 

250,00  300,00  75 000,00  -15 000,00  

1.1.1.2.3.4 Odborníci pro PS-
povinná oblast 3 

250,00  300,00  75 000,00  -15 000,00  

1.1.1.2.3.5 Odborníci pro PS-
zvolená oblast 

250,00  300,00  75 000,00  -45 000,00  

1.2 Paušální náklady 0,00  0,00  792 652,80  -51 600,00  

Komentář Komise 
 
Nad rámec hodnocení obou hodnotitelů Komise zavazuje žadatele k úpravě rozpočtu u následujících 
položek: 
1.1.1.1.3.1 Finanční manažer dle metodiky pro stanovování mezd a platů ISPV, 3. kvartil pro danou 
pozici 
1.1.1.2.3.1 Odborný garant 
1.1.1.2.3.2 Odborníci pro PS-povinná oblast 1 
1.1.1.2.3.3 Odborníci pro PS-povinná oblast 2 
1.1.1.2.3.4 Odborníci pro PS-povinná oblast 3 
1.1.1.2.3.5 Odborníci pro PS-zvolená oblast 
na základě porovnání žádostí projednávaných danou výběrovou komisí mezi sebou. 
 
Komise zavazuje žadatele před vydáním Právního aktu na základě doporučení hodnotitele stanovit 
minimální výši úvazku u pozic: 
1.1.1.1.1.1 Projektový manažer na 0,5 



 
 

22 
 

1.1.1.1.1.2 Administrativní pracovník pro komunikaci na 0,3 
1.1.1.2.1.1 Manažer klíčových aktivit na 0,5. 
 
Komise zavazuje žadatele ke krácení položky rozpočtu Pojištění odpovědnosti zaměstnavatele (1.1.4.1) 
dle krácení v položkách v kapitole 1.1.1 (je-li relevantní). 
 
 
Na základě krácení v kapitole 1.1.1 dochází ke snížení u následujících položek: 
1.2 Paušální náklady 
 
 

 

  



 
 

23 
 

 
Pořadové číslo   13. 
Název žadatele  MAS Sokolovsko o.p.s.  
Název projektu  MAP ORP Karlovy Vary 
Registrační číslo  CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/0000079 
Výsledný počet bodů  85 

Členové Komise, kteří 
se neúčastní 
projednávání projektu 

Podjatí  ---------- 

Nepřítomni  ---------- 
Jednání o doporučení/nedoporučení Žádosti o podporu 

Hlasování o udělení finanční podpory 
Pro Proti Zdrželo se Nehlasovalo 
 3  0 0  0  

Požadované finanční prostředky 3 788 092,00 Kč 
Celková výše krácených finančních 
prostředků 292 656,00 Kč 

Výsledná výše finanční podpory 3 495 436,00 Kč 
Výsledek jednání o Žádosti o podporu Doporučena s výhradou 
Požadované úpravy rozpočtu 

Kód Název položky Jednotková 
cena 

Počet 
jednotek Celkem 

Rozdíl konečné 
částky a částky ze 
žádosti o podporu 

1.1.1.2.2.1 odborný řešitel 250,00  2 400,00  600 000,00  -156 000,00  
1.1.2.1 Pojistné na sociální 

zabezpečení z platů a 
DPČ 

0,00  0,00  421 500,00  -39 000,00  

1.1.3.1 Pojistné na zdravotní 
zabezpečení z platů a 
DPČ 

0,00  0,00  151 740,00  -14 040,00  

1.2 Paušální náklady 0,00  0,00  998 696,00  -83 616,00  

Komentář Komise 
Komise zavazuje žadatele k úpravě rozpočtu v souladu s návrhem hodnotitele poř. č. 5 u následující 
položky: 
1.1.1.2.2.1 odborný řešitel 
 
Komise nenavrhuje v souladu s návrhem hodnotitele s poř. č. 5 krácení rozpočtu u následujících 
položek: 
1.1.1.2.2.2 věcný manažer 
 
Na základě krácení v kapitole 1.1.1.2.2 dochází ke snížení u následujících položek: 
1.1.2.1 Pojistné na sociální zabezpečení z platů a DPČ 
1.1.3.1 Pojistné na zdravotní zabezpečení z platů a DPČ 
1.2 Paušální náklady 
 

  



 
 

24 
 

Pořadové číslo   14. 
Název žadatele  Region HANÁ, z. s.  
Název projektu  Místní akční plán vzdělávání v ORP Konice 
Registrační číslo  CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/0000113 
Výsledný počet bodů  83,5 

Členové Komise, kteří 
se neúčastní 
projednávání projektu 

Podjatí  ---------- 

Nepřítomni  ---------- 
Jednání o doporučení/nedoporučení Žádosti o podporu 

Hlasování o udělení finanční podpory 
Pro Proti Zdrželo se Nehlasovalo 
 3  0  0  0 

Požadované finanční prostředky 3 478 104,00 Kč 
Celková výše krácených finančních 
prostředků 0,00 Kč 

Výsledná výše finanční podpory 3 478 104,00 Kč 
Výsledek jednání o Žádosti o podporu Doporučena  
Požadované úpravy rozpočtu 

Kód Název položky Jednotková 
cena 

Počet 
jednotek Celkem 

Rozdíl konečné 
částky a částky ze 
žádosti o podporu 

Komentář Komise 
Dle návrhu hodnotitele s poř. č. 5 Komise nenavrhuje krácení položek rozpočtu. 
 
 

  



 
 

25 
 

 

 

Pořadové číslo   15. 
Název žadatele  Město Orlová  
Název projektu  MAP - ORP Orlová 
Registrační číslo  CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/0000090 
Výsledný počet bodů  80,5 

Členové Komise, kteří 
se neúčastní 
projednávání projektu 

Podjatí  ---------- 

Nepřítomni  ---------- 
Jednání o doporučení/nedoporučení Žádosti o podporu 

Hlasování o udělení finanční podpory 
Pro Proti Zdrželo se Nehlasovalo 
 3  0  0  0 

Požadované finanční prostředky 3 983 280,00 Kč 
Celková výše krácených finančních 
prostředků 963 513,60 Kč 

Výsledná výše finanční podpory 3 019 766,40 Kč 
Výsledek jednání o Žádosti o podporu Doporučena s výhradou 
Požadované úpravy rozpočtu 

Kód Název položky Jednotková 
cena 

Počet 
jednotek Celkem 

Rozdíl konečné 
částky a částky ze 
žádosti o podporu 

1.1.1.1.1.1 Projektový manažer 17 000,00  24,00  408 000,00  -408 000,00  
1.1.1.1.2.1 Administrátor projektu 6 600,00  24,00  158 400,00  -105 600,00  
1.1.2.1 Pojistné na sociální 

zabezpečení z platů a 
DPČ 

0,00  0,00  141 600,00  -128 400,00  

1.1.3.1 Pojistné na zdravotní 
zabezpečení z platů a 
DPČ 

0,00  0,00  50 976,00  -46 224,00  

1.2 Paušální náklady 0,00  0,00  862 790,40  -275 289,60  

Komentář Komise 
 
Komise zavazuje žadatele k úpravě rozpočtu v souladu s návrhem hodnotitele s poř. č. 5 u 
následujících položek: 
1.1.1.1.1.1 Projektový manažer 
1.1.1.1.2.1 Administrátor projektu 
 
Na základě krácení v kapitole 1.1.1 dochází ke snížení u následujících položek: 
1.1.2.1 Pojistné na sociální zabezpečení z platů a DPČ 
1.1.3.1 Pojistné na zdravotní zabezpečení z platů a DPP 
1.2 Paušální náklady 

 

 

 



 
 

26 
 

Pořadové číslo   16. 
Název žadatele  Místní akční skupina Mikroregionu Telčsko, z. s.  
Název projektu  Místní akční plán rozvoje vzdělávání Telčska 
Registrační číslo  CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/0000111 
Výsledný počet bodů  79,5 

Členové Komise, kteří 
se neúčastní 
projednávání projektu 

Podjatí  ---------- 

Nepřítomni  ---------- 
Jednání o doporučení/nedoporučení Žádosti o podporu 

Hlasování o udělení finanční podpory 
Pro Proti Zdrželo se Nehlasovalo 
 3 0  0  0  

Požadované finanční prostředky 3 037 507,20 Kč 
Celková výše krácených finančních prostředků 199 248,00 Kč 
Výsledná výše finanční podpory 2 838 259,20 Kč 
Výsledek jednání o Žádosti o podporu Doporučena s výhradou 
Požadované úpravy rozpočtu 

Kód Název položky Jednotková 
cena 

Počet 
jednotek Celkem 

Rozdíl konečné 
částky a částky ze 
žádosti o podporu 

1.1.1.1.1.2 Administrátor projektu 
0,5 úvazku 

13 000,00  24,00  312 000,00  -48 000,00  

1.1.1.1.3.1 Finanční manažer 200,00  260,00  52 000,00  -78 000,00  
1.1.2.1 Pojistné na sociální 

zabezpečení z platů a 
DPČ 

0,00  0,00  348 000,00  -12 000,00  

1.1.3.1 Pojistné na zdravotní 
zabezpečení z platů a 
DPČ 

0,00  0,00  125 280,00  -4 320,00  

1.2 Paušální náklady 0,00  0,00  810 931,20  -56 928,00  

Komentář Komise 
Komise zavazuje žadatele k úpravě rozpočtu v souladu s návrhem hodnotitele s poř. č. 5 u následujících 
položek: 
1.1.1.1.1.02 Administrátor projektu 0,5 úvazku 
 
Komise nenavrhuje v souladu s návrhem hodnotitele s poř. č. 5 krácení rozpočtu u následujících položek: 
1.1.1.2.3.1 Koordinátor vzdělávacích aktivit. 
 
Komise zavazuje žadatele k úpravě rozpočtu v souladu s návrhem hodnotitele s poř. č. 6 u následujících 
položek: 
1.1.1.1.3.1 Finanční manažer 
 
Komise zavazuje žadatele ke krácení položky rozpočtu Pojištění odpovědnosti zaměstnavatele (1.1.4.1) 
dle krácení v položkách v kapitole 1.1.1 (je-li relevantní). 
 
Na základě krácení v kapitole 1.1.1. dochází ke snížení u následujících položek: 
1.1.2.1. Pojistné na sociální zabezpečení z platů a DPČ 
1.1.3.1 Pojistné na zdravotní zabezpečení z platů a DPČ 
1.2 Paušální náklady 



 
 

27 
 

 

 17. 
Název žadatele Město Litomyšl 

Název projektu Místní akční plán rozvoje vzdělávání na území ORP 
Litomyšl 

Registrační číslo CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/0000098 
Výsledný počet bodů 77,5 

Členové Komise, kteří 
se neúčastní 
projednávání projektu 

Podjatí   ---------- 

Nepřítomni   ---------- 
Jednání o doporučení/nedoporučení Žádosti o podporu 

Hlasování o udělení finanční podpory 
Pro Proti Zdrželo se Nehlasovalo 
 3  0 0  0  

Požadované finanční prostředky 3 999 956,80 Kč 
Celková výše krácených finančních 
prostředků 675 811,36 Kč 

Výsledná výše finanční podpory 3 324 145,44 Kč 
Výsledek jednání o Žádosti o podporu Doporučena s výhradou 
Požadované úpravy rozpočtu 

Kód Název položky Jednotková 
cena 

Počet 
jednotek Celkem 

Rozdíl konečné 
částky a částky ze 
žádosti o podporu 

1.1.1.1.2.01 Projektový - dotační 
manažer 

230,00  1 920,00  441 600,00  -134 400,00  

1.1.1.1.2.02 Hlavní manažer projektu 230,00  968,00  222 640,00  -67 760,00  
1.1.1.1.3.1 Manažer lidských zdrojů 0,00  0,00  0,00  -149 500,00  
1.1.1.1.3.2 Finanční manažer 200,00  598,00  119 600,00  -29 900,00  
1.1.1.2.2.1 Odborný garant 275,00  968,00  266 200,00  -24 200,00  
1.1.2.1 Pojistné na sociální 

zabezpečení z platů a 
DPČ 

0,00  0,00  232 610,00  -56 590,00  

1.1.3.1 Pojistné na zdravotní 
zabezpečení z platů a 
DPČ 

0,00  0,00  83 739,60  -20 372,40  

1.2 Paušální náklady 0,00  0,00  949 755,84  -193 088,96  

Komentář Komise 
Komise zavazuje žadatele k úpravě rozpočtu v souladu s návrhem hodnotitele poř. č. 5 u následujících 
položek: 
1.1.1.1.3.1 Manažer lidských zdrojů 
1.1.1.2.2.1 Odborný garant 
 
Komise zavazuje žadatele k úpravě rozpočtu nad rámec hodnocení obou hodnotitelů u následujících 
položek: 
1.1.1.1.2.01 Projektový - dotační manažer 
1.1.1.1.2.02 Hlavní manažer projektu  
dle metodiky pro stanovování mezd a platů ISPV, 3. kvartil pro danou pozici. 
 
Komise nad rámec hodnocení obou hodnotitelů nenavrhuje krácení následujících položek rozpočtu na 



 
 

28 
 

základě porovnání žádostí projednávaných danou výběrovou komisí mezi sebou: 
1.1.1.2.3.1 Manažer pracovní skupiny zřizovatelů škol a školských zařízení 
1.1.1.2.3.2 Manažer pracovní skupiny příslušných administrativních pracovníků, úředníků a zástupců 
organizací veřejné správy 
1.1.1.2.3.3 Manažer pracovní skupiny zástupců managementů škol a školských zařízení 
1.1.1.2.3.4 Manažer pracovní skupiny zástupců pedagogických pracovníků mateřských škol a 
školských zařízení 
1.1.1.2.3.5 Manažer pracovní skupiny zástupců pedagogických pracovníků základních škol a 
školských zařízení 
1.1.1.2.3.6 Manažer pracovní skupiny zástupců organizací zájmového vzdělávání a volnočasových 
aktivit 
1.1.1.2.3.7 Manažer pracovní skupiny zástupců rodičů, jejich dětí a zainteresované veřejnosti 
 
Komise zavazuje žadatele v souladu s návrhem hodnotitele poř. č. 3 pouze k úpravě jednotkové ceny, 
ale počet jednotek je ponechán v souladu s hodnocením hodnotitelem s poř. č. 5 u následující 
položky: 
1.1.1.1.3.2 Finanční manažer 
 
Na základě krácení v kapitole 1.1.1 dochází ke snížení u následujících položek: 
1.1.2.1 Pojistné na sociální zabezpečení z platů a DPČ 
1.1.3.1 Pojistné na zdravotní zabezpečení z platů a DPČ 
1.2 Paušální náklady 

 

  



 
 

29 
 

 

Pořadové číslo   18. 
Název žadatele  Město Kroměříž  
Název projektu  Místní akční plán rozvoje vzdělávání ORP Kroměříž 
Registrační číslo  CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/0000125 
Výsledný počet bodů  77 

Členové Komise, kteří 
se neúčastní 
projednávání projektu 

Podjatí  ---------- 

Nepřítomni  ---------- 
Jednání o doporučení/nedoporučení Žádosti o podporu 

Hlasování o udělení finanční podpory 
Pro Proti Zdrželo se Nehlasovalo 
 3 0  0   0 

Požadované finanční prostředky 3 854 816,00 Kč 
Celková výše krácených finančních 
prostředků 816 900,00 Kč 

Výsledná výše finanční podpory 3 037 916,00 Kč 
Výsledek jednání o Žádosti o podporu Doporučena s výhradou 
Požadované úpravy rozpočtu 

Kód Název položky Jednotková 
cena 

Počet 
jednotek Celkem 

Rozdíl konečné 
částky a částky ze 
žádosti o podporu 

1.1.1.2.1.01 Koordinátor území 
Kroměříže a obce mimo 
území MAS 

12 500,00  22,00  275 000,00  -275 000,00  

1.1.1.2.3.1 Podpora při tvorbě 
podpůrných materiálů 
MAP 

0,00  0,00  0,00  -135 000,00  

1.1.2.1 Pojistné na sociální 
zabezpečení z platů a 
DPČ 

0,00  0,00  360 250,00  -68 750,00  

1.1.3.1 Pojistné na zdravotní 
zabezpečení z platů a 
DPČ 

0,00  0,00  129 690,00  -24 750,00  

1.1.4.2 Nemocenská hrazená 
zaměstnancům 

0,00  0,00  0,00  -80 000,00  

1.2 Paušální náklady 0,00  0,00  867 976,00  -233 400,00  

Komentář Komise 
 
Komise zavazuje žadatele k úpravě rozpočtu v souladu s návrhem hodnotitele s poř. č. 5 u 
následujících položek: 
1.1.1.2.1.01 Koordinátor území Kroměříže a obce mimo území MAS 
1.1.1.2.3.1 Podpora při tvorbě podpůrných materiálů MAP 
 
Komise zavazuje žadatele krátit na nulovou hodnotu položku 1.1.4.2 Nemocenská hrazená 
zaměstnancům. Jedná se o uměle navyšování rozpočtu. 
 
Komise zavazuje žadatele ke krácení položek rozpočtu FKSP (1.1.4.4) a Pojištění odpovědnosti 
zaměstnavatele (1.1.4.1) dle krácení v položkách v kapitole 1.1.1 (je-li relevantní). 



 
 

30 
 

 
 
Na základě krácení v kapitole 1.1.1. dochází ke snížení u následujících položek: 
1.1.2.1. Pojistné na sociální zabezpečení z platů a DPČ 
1.1.3.1 Pojistné na zdravotní zabezpečení z platů a DPČ 
1.2 Paušální náklady 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

31 
 

 
 
 
 19. 
Název žadatele Místní akční skupina POHODA venkova, z. s. 

Název projektu Místní akční plán rozvoje vzdělávání na území SO 
ORP Dobruška 

Registrační číslo CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/0000102 
Výsledný počet bodů 76,5 

Členové Komise, kteří 
se neúčastní 
projednávání projektu 

Podjatí  --------- 

Nepřítomni  --------- 
Jednání o doporučení/nedoporučení Žádosti o podporu 

Hlasování o udělení finanční podpory 
Pro Proti Zdrželo se Nehlasovalo 
 3  0 0  0  

Požadované finanční prostředky 2 614 112,48 Kč 
Celková výše krácených finančních 
prostředků 127 120,00 Kč 

Výsledná výše finanční podpory 2 486 992,48 Kč 
Výsledek jednání o Žádosti o podporu  Doporučena s výhradou a doporučením 
Požadované úpravy rozpočtu 

Kód Název položky Jednotková 
cena 

Počet 
jednotek Celkem 

Rozdíl konečné 
částky a částky ze 
žádosti o podporu 

1.1.1.2.1.1 Odborný pracovník 
MAP 

6 000,00  20,00  120 000,00  -60 000,00 

1.1.1.3 Autorské příspěvky 0,00  0,00  0,00  -10 400,00  
1.1.2.1 Pojistné na sociální 

zabezpečení z platů a 
DPČ 

0,00  0,00  261 600,00  -15 000,00  

1.1.3.1 Pojistné na zdravotní 
zabezpečení z platů a 
DPČ 

0,00  0,00  94 176,00  -5 400,00  

1.2 Paušální náklady 0,00  0,00  710 569,28  -36 320,00  

Komentář Komise 
 
Komise zavazuje žadatele k úpravě rozpočtu v souladu s návrhem s návrhem hodnotitele s poř. č. 5 u 
následujících položek: 
1.1.1.2.1.1 Odborný pracovník MAP 
Komise dle návrhu hodnotitele s poř. č. 5 nenavrhuje krácení položky rozpočtu u následující pozice: 
1.1.1.1.1.4 Účetní a pokladní MAP 
 
Komise zavazuje žadatele k úpravě rozpočtu v souladu s návrhem s návrhem hodnotitele s poř. č. 6 u 
následujících položek: 
1.1.1.3 Autorské příspěvky 
 
Komise doporučuje žadateli pozici 1.1.1.1.1.1. Hlavní manažer MAS zrušit a zbývající finanční 
prostředky využít na zajištění odborných činností projektu (na posílení odborného týmu). 
 



 
 

32 
 

Na základě krácení v kapitole 1.1.1 dochází ke snížení u následujících položek: 
1.1.2.1 Pojistné na sociální zabezpečení z platů a DPČ 
1.1.3.1 Pojistné na zdravotní zabezpečení z platů a DPČ 
1.2 Paušální náklady 
 
Komise zavazuje žadatele ke krácení položky rozpočtu Pojištění odpovědnosti zaměstnavatele (1.1.4.1) 
dle krácení v položkách v kapitole 1.1.1 (je-li relevantní). 
 
Komise doporučuje žadateli dopracovat pracovní náplň u pozice Účetní a pokladní i v návaznosti na 
věcnou agendu Finančního manažera před vydáním Právního aktu. 

  



 
 

33 
 

Pořadové číslo  20. 
Název žadatele Město Uherské Hradiště 
Název projektu Místní akční plán ORP Uherské Hradiště 
Registrační číslo CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/0000086 
Výsledný počet bodů 74,5 

Členové Komise, kteří 
se neúčastní 
projednávání projektu 

Podjatí  --------- 

Nepřítomni  --------- 
Jednání o doporučení/nedoporučení Žádosti o podporu 

Hlasování o udělení finanční podpory 
Pro Proti Zdrželo se Nehlasovalo 
 3 0  0  0  

Požadované finanční prostředky  3 982 160,00 Kč 
Celková výše krácených finančních 
prostředků  84 000,0 0 Kč 

Výsledná výše finanční podpory  3 898 160,00 Kč 
Výsledek jednání o Žádosti o podporu  Doporučena s výhradou 
Požadované úpravy rozpočtu 

Kód Název položky Jednotková 
cena 

Počet 
jednotek Celkem 

Rozdíl konečné 
částky a částky ze 
žádosti o podporu 

1.1.1.1.2.2 Odborný metodik (0,3 
úv.) 

0,00  0,00  0,00  -160 000,00  

1.1.1.1.2.3 Koordinátor projektu 
(0,5 úv.) 

0,00  0,00  0,00  -240 000,00  

1.1.1.1.2.4 Koordinátor území 1 
(0,5 úv.) 

0,00  0,00  0,00  -220 000,00  

1.1.1.1.2.5 Koordinátor území 2 
(0,5 úv.) 

0,00  0,00  0,00  -220 000,00  

1.1.1.1.2.6 Koordinátor území 3 
(0,5 úv.) 

0,00  0,00  0,00  -220 000,00  

1.1.1.1.2.7 Koordinátor území 4 
(0,5 úv.) 

0,00  0,00  0,00  -220 000,00  

1.1.1.1.2.8 Koordinátor území 5 
(0,5 úv.) 

0,00  0,00  0,00  -220 000,00  

1.1.1.1.2.9 Koordinátor území 6 
(0,5 úv.) 

0,00  0,00  0,00  -220 000,00  

1.1.1.1.3.1 Odborný garant - odbor 
školství (2 os. x 16 
h/měsíc) 

0,00  0,00  0,00  -128 000,00  

1.1.1.2.2.1 Odborný metodik (0,3 
úv.) 

8 000,00  20,00  160 000,00  160 000,00  

1.1.1.2.2.2 Koordinátor projektu 
(0,5 úv.) 

12 000,00  20,00  240 000,00  240 000,00  

1.1.1.2.2.3 Koordinátor území 1 
(0,5 úv.) 

11 000,00  20,00  220 000,00  220 000,00  

1.1.1.2.2.4 Koordinátor území 2 
(0,5 úv.) 

11 000,00  20,00  220 000,00  220 000,00  

1.1.1.2.2.5 Koordinátor území 3 11 000,00  20,00  220 000,00  220 000,00  



 
 

34 
 

(0,5 úv.) 
1.1.1.2.2.6 Koordinátor území 4 

(0,5 úv.) 
11 000,00  20,00  220 000,00  220 000,00  

1.1.1.2.2.7 Koordinátor území 5 
(0,5 úv.) 

11 000,00  20,00  220 000,00  220 000,00  

1.1.1.2.2.8 Koordinátor území 6 
(0,5 úv.) 

11 000,00  20,00  220 000,00  220 000,00  

1.1.1.2.3.1 Řídící výbor 0,00  0,00  0,00  -60 000,00  
1.1.1.2.3.2 Odborný garant - odbor 

školství (2 os. x 16 
h/měsíc) 

200,00  640,00  128 000,00  128 000,00  

1.2 Paušální náklady 0,00  0,00  1 113 760,00  -24 000,00  

Komentář Komise 
 
Komise zavazuje žadatele k úpravě rozpočtu v souladu s návrhem hodnotitele s poř. č. 5 u 
následujících položek: 
1.1.1.2.3.1 Řídicí výbor 
 
Na základě posouzení náplně práce byly následující pozice přesunuty z realizačního týmu do 
odborného týmu: 
1.1.1.1.2.2 Odborný metodik (0,3 úv.) 
1.1.1.1.2.3 Koordinátor projektu (0,5 úv.) 
1.1.1.1.2.4 Koordinátor území 1 (0,5 úv.) 
1.1.1.1.2.5 Koordinátor území 2 (0,5 úv.) 
1.1.1.1.2.6 Koordinátor území 3 (0,5 úv.) 
1.1.1.1.2.7 Koordinátor území 4 (0,5 úv.) 
1.1.1.1.2.8 Koordinátor území 5 (0,5 úv.) 
1.1.1.1.2.9 Koordinátor území 6 (0,5 úv.). 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

35 
 

IV. Průběh jednání Komise 
Celkový komentář k jednání Komise 
Členové Komise zvolili předsedu Komise. Členové Komise byli seznámeni se Statutem 
Komise a Jednacím řádem. Komise projednala a schválila Jednací řád bez úprav. 
Předseda Komise odsouhlasil účast pozorovatele. Jednání Komise se zúčastnil 
zástupce ŘO s právem veta.    
Komise doporučuje k financování všechny doporučené projekty, na které vystačí 
alokace určená pro danou výzvu. 

 

 

Neveřejné přílohy zápisu: 

Prezenční listina 
Prohlášení účastníků jednání Komise o nestrannosti, mlčenlivosti a skartaci 
Hlasovací archy členů Komise 

 

V Praze dne 22. února 2016 
 
Zápis vyhotovila: Mgr. Stanislava Podolková 
 
Podpisy členů Komise:  
 
 
 
 
 
Podpis předsedy Komise     Podpis zástupce ŘO OP VVV 
 

 

 

 

 

 

 

 


		2016-03-01T09:15:24+0100
	PhDr.Ondřej Balatka, Ph.D.


		2016-03-01T16:23:22+0100
	Zuzana Slimáková Mgr.




